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Projekt: “Auto-future.cz” - Realizace webu se subdoménami nabizenych znacek a moznosti poptani aut

Odhadovana doba realizace: 8-10 tydnd

polozka

Management

Project & Account Management
Grafické navrhy

UX analyza

Art Direction / Graphic Design

Front-end (kédovani)

Front-end vyvoj

PHP vyvoj systému

Architektura, j&dro CMS

Sprava nabidky aut a poptavek

Newsletter - spréva subscriberd,
editace a rozesilani kampant.

Sprava novinek

Spréava soubor(

Sprava SEO parametrd
Spréva formulard

Sprava a nastaveni serveru

Nastaveni DNS z4znam

Nastaveni funkénosti jednotlivych
subdomén

Odhadovana cena celkem:

cena

10 000 CZK

14 000 CZK

46 800 CZK

52 000 CZK

37 800 CZK

18 000 CzK

16 000 CZK

8 000 CZK

12 000 CZK

8 000 CzK

12 000 CZK

4 000 CzZK

6 000 CzK

244 600 CZK

poznamka

Zahrnut ndvrh responzivniho designu.

Zahrnuta implementace responzivniho designu. Tj. web bude
optimalizovdn pro vSechna standardni zarizeni. Zahrnuta
prdce na hlavnim webu a 5 subdoméncdch.

Zahrnuje zdkladni funkcionalitu redakéniho systému a licenci
k jeho uzivani.
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Technicka specifikace:

Platforma

Uzity framework
Databazovy engine
Verze HTML
Verze CSS

CSS preprocesor

PHP 5.6 (http://php.net/)

Cake PHP 3.x (http://cakephp.org/)
MySQL (https://www.mysgl.com/)
HTML 5 (http://www.w3.org/TR/html5/)
CSS 3

SASS (http://sass-lang.com/)
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